
PENSIONSPFERD *CHF

Integrationspauschale einmalig pro Eintritt 100.00

Pension pro Pony bis 134 cm pro Monat 480.00

Pension pro Pferd ab Stm. 134cm pro Monat 700.00

Pension pro Pferd ab Stm. 162cm pro Monat 850.00

Zusatzkosten pro Pferd bei Einzelhaltung  (ausgenommen erste Integration) pro Tag 11.00

WEIDE-/ALTERSPFERD *CHF

Integrationspauschale einmalig pro Eintritt 100.00

Alterspferde (ohne Benützung Infrastruktur) pro Monat 550.00

Zusatzkosten pro Pferd bei Einzelhaltung  (ausgenommen erste Integration) pro Tag 11.00

AUFZUCHT FOHLEN *CHF

Fohlen ab 6 Monate pro Monat  ab 325.00

FERIENPFERDE *CHF

Aufenthalt 3-6 Monate (01.05. - 31.10.)  (ohne Benützung Infrastruktur) pro Monat 600.00

Aufenthalt 3-6 Monate (01.11. - 30.04.)  (ohne Benützung Infrastruktur) pro Monat 650.00

Aufenthalt bis 3 Monate / Einzelstallplatz Einzelhaltung pro Tag 35.00

Zusatzkosten pro Pferd bei Einzelhaltung  (ausgenommen erste Integration) pro Tag 11.00

* die Preise verstehen sich inkl. Mwst Aktualisiert per 11/2023
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LISIBACH JOHANN    •     SCHWYNGRUBE 2A    •    6016 HELLBÜHL    •    TELEFON +41 79 717 19 28

  
Pferdeoase, der Ort an dem sich Pferd und Mensch wohl fühlt.

PREISLISTE PFERDEOASE 2024


